Orta əsrlər boyu zəlzələlər və xarici hücumlar Təbrizin inkişafını ləngitsə də, XIX əsrin 30-cu illərində siyasi sabitlik şəhərin mədəni yüksəlişinə zəmin yaratdı. Siyasi tarixdən məlumdur ki, Rus-İran müharibələri başa çatdıqdan sonra Təbrizin sosial-iqtisadi yüksəlişi baş verdi. Lakin mənbələrdə göstərilir ki, şəhər əhli epidemiyalarla az üzləşmirdi. Mənbələrə əsasən, şəhərdə hicri 1246 və 1250-ci illərdə (miladi 1830 və 1834) taun epidemiyası tüğyan edirdi. XIX əsrdə yaşamış təbrizli tarixçi Nadir Mirzə yazır ki, hicri 1246-cı il hadisəsində ölkə vəliəhdi Abbas Mirzə məcburiyyət üzündən öz ailəsi ilə birlikdə Təbrizi tərk etmişdi [Nader Mirza, 1360, s. 207].